

Årsredovisning

för

Street Fam AB

559303-8127

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Amina Tsouria-Belaid, Styrelseledamot

2025-08-04

Styrelsen och verkställande direktören för Street Fam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang på Östra Förstadsgatan i Malmö med försäljning av snabbmat. Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat markant i år, vilket kommer av att bolaget utvecklat sitt samarbete med deliverytjänster och erbjuder stor del hemkörning av mat. Bolaget har även infört flera samarbeten med influencers, vilket gett ökad kundtillströmning och gott rykte.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	6 138	4 069	2 292	74
Resultat efter finansiella poster	185	-301	140	-133
Soliditet (%)	27,0	3,8	3,1	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	305 313	-301 249	29 064
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-301 249	301 249	0
Årets resultat			184 629	184 629
Belopp vid årets utgång	25 000	4 064	184 629	213 693

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 302 000 kr (302 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 064
återbetalning villkorat aktieägartillskott	-150 000
årets vinst	184 629
	38 693
disponeras så att	
i ny räkning överföres	38 693
	38 693

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 138 279	4 069 167
Övriga rörelseintäkter		356 466	180 342
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 494 745	4 249 509
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 499 125	-1 875 256
Övriga externa kostnader		-1 677 953	-1 022 770
Personalkostnader	2	-1 939 380	-1 461 434
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-188 600	-188 600
Summa rörelsekostnader		-6 305 058	-4 548 060
Rörelseresultat		189 687	-298 551
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-33	121
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 025	-2 819
Summa finansiella poster		-5 058	-2 698
Resultat efter finansiella poster		184 629	-301 249
Resultat före skatt		184 629	-301 249
Årets resultat		184 629	-301 249

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	120 000	180 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		120 000	180 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	259 179	387 779
Summa materiella anläggningstillgångar		259 179	387 779
Summa anläggningstillgångar		379 179	567 779
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		67 900	38 800
Summa varulager		67 900	38 800
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 330	33 352
Övriga fordringar		51 080	51 080
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 860	31 688
Summa kortfristiga fordringar		105 270	116 120
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		239 595	43 855
Summa kassa och bank		239 595	43 855
Summa omsättningstillgångar		412 765	198 775
SUMMA TILLGÅNGAR		791 944	766 554

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 064

305 313

Årets resultat

184 629

-301 249

Summa fritt eget kapital

188 693

4 064

Summa eget kapital

213 693

29 064

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

139 099

177 409

Skatteskulder

18 817

12 613

Övriga skulder

199 277

468 526

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

221 058

78 942

Summa kortfristiga skulder

578 251

737 490

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

791 944

766 554

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut en fortsatt god tillväxt och styrelsen bedömer att omsättningen kommer öka även för 2025.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-120 000	-60 000
Årets avskrivningar	-60 000	-60 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-180 000	-120 000
Utgående redovisat värde	120 000	180 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	643 000	643 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	643 000	643 000
Ingående avskrivningar	-255 221	-126 621
Årets avskrivningar	-128 600	-128 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-383 821	-255 221
Utgående redovisat värde	259 179	387 779

Malmö 2025-08-03

Amina Tsouria-Belaid
Amina Tsouria-Belaid
Verkställande direktör